RELACION DELEGADOS/AS FACULTAD GEOGRAFIA E HISTORIA JUNIO DE 2023

DELEGADO CENTRAL DE FACULTAD

Antonio Luis Gallardo Sanchez-Toledo
delegado.geoehisto@adm.uned.es
agallardo59@alumnno.uned.es

Primer titular del Departamento de Historia Moderna
Segundo titular del Departamento de Historia Contemporanea
Centro Asociado: Madrid

SUBDELEGADO CENTRAL DE FACULTAD

Joaquin Arana Alustruey

jaranal3@alumno.uned.es

Primer titular del Departamento de Historia Contemporanea
Centro Asociado: La Rioja

DELEGADOS

Cecilia Bascuilan Lopez
del.estudiantes@valdepenas.uned.es

Primer titular del Departamento de Historia Antigua
Centro Asociado: Ciudad Real “Lorenzo Luzuriaga”

José Mariano Blanco Medina
jblanco535@alumno.unded.es
subdelg.master.geoehist@adm.uned.es

Delegado Masteres Facultad de Geografia e Historia
Delegado del Departamento de Historia Moderna (Master)

Margarita Carcaba Alvarez
delegacion.geografia@gijon.uned.es
mcarcabal@alumno.uned.es

Primera titular del Departamento de Historia del Arte
Centro Asociado: Asturias

Manuel Fernandez Palomares
del.geo@merida.uned.es

Segundo titular del Departamento de Historia Moderna
Centro Asociado: Mérida




Nora Beatriz Funes Rigamont

nfunes7@alumno.uned.es

Primera titular del Departamento de Prehistoria y Arqueologia
Centro Asociado: Malaga

Carlos Garcia Solbas

cgarcia2559@alumno.uned.es

Segundo titular del Departamento de Prehistoria y Arqueologia
Centro Asociado: Almeria

José Manuel Garcia Prieto
jgarcia9353@alumno.uned.es

Primer titular del Departamento de Geografia
Centro Asociado: Avila

Alba Navarro Salvador
delegada.geografiaehistoria@unedcalatayud.org
anavarro578@alumno.uned.es
delegacionestudiantes@calatayud.uned.es

Segunda titular del Departamento de Historia del Arte
Centro Asociado: Calatayud

Ginés Peiia Mota

gpena57@alumno.uned.es

Segundo titular del Departamento de Geografia
Centro Asociado: Jaén-Ubeda

Miguel Rodriguez Cuevas
mrodriguez9228@alumno.uned.es

Segundo titular del Departamento de Historia Antigua
Centro Asociado: Pamplona

Angel Sanchez Julia

asanchez4256@alumno.uned.es

Segundo titular del Departamento de Historia Medieval y Ciencias y
Técnicas Historiograficas

Centro Asociado: La Seu D’Urgell

Maria Cristina Soler Balda
msoler291@alumno.uned.es
Centro Asociado: Zamora




Covadonga Villamanan Diaz

del.estudiantes@vila-real.uned.es

cvillaman2@alumno.uned.es

Primera titular del Departamento de Historia Medieval y Ciencias y
Técnicas Historiograficas

Centro Asociado: Castell6 Vila-Real




